
Data Emissão: Página :  103/05/2021 /2
ORDEMDE

SERVIÇO / FORNECIMENTO
14/2021

Câmara Municipal de CariacicaDepartamento de Compras
ROD BR 262 KM 3,5CEP: 29140000 - CAMPO GRANDE - CARIACICA/ESCNPJ: 27.469.873/0001-02Fone/Fax: 3226-8255

2a Via - Proc. de Pgto.1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado4a Via - Secretaria5a Via - Processo
Mod. DISPENSA DE LICITACAO        Nro 7/2021 UG CAMARA
Números RS's 9 / 2021
Valor Total (R$) Valor total por extenso

1.657,00 UM MIL SEISCENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS
Fornecedor 000929 TREGNAGO AUTO CENTER
Nome Fantasia WEBSON TREGNAGO DO ESPIRITO SANTO 07164085706

josiane_bimbato@hotmail.com

RUA RUA CALOGI 34  RIO MARINHO                             VILA VELHA                              15.025.756/0001-62  273226.2733        ES 2799969.7565   29112-630

E-mailEnd. de Internet

EndereçoBairroCidadeCNPJ/CPF EstadoTelefone CepFax

Banco Agência/Conta
Condição PagtoPrazo Entrega 10 dias30 dias

ROD BR 262 KM 3,5 00s/nLocal Entrega

Observação
Fonte de Recursos/ConvênioBairro Entrega CAMPO GRANDERECURSOS PROPRIOS

29140-000Cep Entrega

Processo Unidade Requisitante Nota de Empenho (NE) Dotação/Elemento de Despesa
00000581/2021 00176/2021 13 101.001.010310052.20261 / 3.3.90.39.00 - MANUTENÇÃO E CONSERV. DE VEICULOS101.001.001.000.000

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
Item Código Unid. Quantidade Marca Valor Unitário Valor Total Garantia

1.657,001.657,0000.                             1,000UN1 2.21.01.0140.3
Prestação de serviço de manutenção/ revisão do veículo. - 2 21 01 0140 3

valor da mão de obra dos serviços, juntamente com os serviços de aquisição de peças de acordo com orçamentos 

Total 1.657,00
Nota :
- Os serviços que não estiverem de acordo com este pedido não serão aceitos.- Deverá constar na nota fiscal o número desta ordem de serviço e o número do processo.
- NA NOTA FISCAL DEVERÁ CONSTAR A DESCRIÇÃO IDÊNTICA A DA ORDEM DE SERVIÇO.
- Atenção Fornecedores:   Prazo de Pagamento: 30 dias.  ROD BR 262 KM 3,5 - CAMPO GRANDE  Fone: 27 3226-8255  Atraso injustificado para execução dos serviços, caracteriza o descumprimento da obrigação assumida, sujeitando-se sem prejuizo das demais sanções previstas.

Usuário : ASROSARIOMCR22300 - SMARAPD Informática Ltda.



Data Emissão: Página :  203/05/2021 /2
ORDEMDE

SERVIÇO / FORNECIMENTO
14/2021

Câmara Municipal de CariacicaDepartamento de Compras
ROD BR 262 KM 3,5CEP: 29140000 - CAMPO GRANDE - CARIACICA/ESCNPJ: 27.469.873/0001-02Fone/Fax: 3226-8255

2a Via - Proc. de Pgto.1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado4a Via - Secretaria5a Via - Processo

Autorizo a execução do serviço
CARIACICA/ES, 03 de maio de 2021

Autorização da Compra

Usuário : ASROSARIOMCR22300 - SMARAPD Informática Ltda.


